



Samarbetsråd 20230420 – minnesanteckningar

Närvarande: föräldrarepresentanter Staffan Hederberg, Marie Källgren, Johanna Jonsson, Linda Schenell, Tommy Uldén, Maria Ogebrink, Sandra Åkerström, Eleni Hantzariadou, Malin Hugosson, Marina Oppenheimer, Maria Appelqvist, personalrepresentanter Anders Hansson och Linda Kvarnberg samt rektor Ann-Catrine Leicht. Inbjudna kontaktpolitiker Marcus Fridlund och Camilla Lundgren kunde tyvärr inte närvara vid mötet den här gången.

Frågor, synpunkter och tankar från föräldragrupperna

Information och kommunikation

Det finns önskemål om att få en tydligare återkoppling när det är något som händer runt det enskilda barnet eller om det är något som man som förälder bör diskutera med sitt barn hemma som angår klassen. I många grupper fungerar detta utmärkt, och informationen fungerar bra, men ibland önskar föräldrarna mer information.

När det händer något på skolan, är det bra om information går hem till vårdnadshavare så att det inte blir spekulationer eller rykten.

Om man som klass har en informationssida så är det viktigt att den uppdateras så att det finns aktuell information att tillgå.

Det har varit svårt att hitta information och minnesanteckningar på kommunens hemsida, så tydligare information var man hittar de olika delarna behövs. Kanske en länk som skickas med klassens veckobrev för att komma åt informationen är bättre.

Det finns ett önskemål om att få en planering i början av läsåret gällande vilka datum som är tänkt för samarbetsrådet så att man kan skriva in det i sin kalender i god tid.

Rektor följer upp synpunkterna för att förbättra kommunikationen mellan skola och hemmen.

Planering för samarbetsråd läggs ut i samband med skolstart, så att det underlättar för samarbetsrådets representanter att delta.

Matsal

Finns det några planer på tillbyggnation? Behov av mer lokaler och avsaknad av matsal är en återkommande fråga. Det som upplevs särskilt problematiskt är att det inte blir tillräckligt städad i samband med matsituationen.

Planerna för tillbyggnation och matsal för Marieborgsskolan verkar just nu ligga på is. Ingen information har getts runt frågan.

Duschning i samband med idrott

Det verkar som om många elever hoppar över duschningen.

Representanterna från skolan kommer att lyfta frågan med elever och kollegor samt skickar gärna med det i veckobreven för att vårdnadshavare kan diskutera det hemma också.

Rutschkanan

I samband med att kullen gjorde iordning så togs gamla rutschkanan bort och en ny beställdes. Den som kom var för kort på grund av felmätning och sedan kom pandemin och leveransen försenades. Fortfarande har företaget inte levererat ny rutschkana trots påtryckningar från Bostadsbolaget som har gjort beställningen. Bostadsbolaget kommer att vidta ytterligare åtgärder för att få rutschkanan levererad som utlovat.

Fotbollsplanen

Fotbollsplanen är avstängd på grund av att den behövde göras iordning. Det var stora problem med gropar i marken som gjorde att flera elever skadade sig. Just nu är gräset på fotbollsplanen på tillväxt och eleverna är hänvisade till andra delar av skolgården. När gräset har växt till sig kommer resterande del av fotbollsplanen göras iordning.

Skolavslutning

Önskemål om att åk 6 föräldrar och närstående prioriteras och ges plats i kyrkan för att undvika trängsel. Övriga erbjuds vara med vid skolan.

De som önskar gå hem tidigare på skolavslutningsdagen för att delta i tex studentuppvaktning, uppmanas att ansöka om ledigt för del av dag.

Blivande förskoleklass elever

Information om vårens planering gällande blivande förskoleklass elever kommer att skickas ut i slutet av kommande vecka.

Det finns olika tankar runt hur man kan organisera gällande att skapa klasser/ grupper inför skolstart. Det är klokt att utgå från en helhet där det är **en** förskoleklass som delas in i olika grupper utifrån aktivitet för att senare organisera mer i klasser, när pedagogerna mer lärt känna eleverna.

Behov av nya möbler

Vårdnadshavare tillsammans med personal och elever delar uppfattningen att skolan är i mycket stort behov av nya möbler. Skolans möbler köptes in för ca 25 år sedan. Delar av möblemanget har bytts ut mot begagnade möbler som sorterats ut från andra skolor. Dessa är också nu trasiga. Rektor har lyft frågan vidare, då det är svårt med tillräckligt anslag inom befintlig budget.

Önskemål

Det finns en stark önskan från samarbetsrådet att kontaktpolitikerna deltar för att få en bättre dialog mellan verksamhet, medborgarna och politiken med beslutsfattare. Skolan bjuder in till nästa möte och välkomnar också kontaktpolitikerna till besök på skolan.

Deltagare i samarbetsrådet

Det har varit en god uppslutning i samarbetsrådet, men det finns en osäkerhet gällande om alla i klasserna vet vem som är representant i klassen. Skolan kommer att lägga ut information om vilka som är representanter så att det ska bli enklare att veta för alla. Rektor kommer också att be lärarna att informera via Veckobrev till sina klasser.

Information från skolan och verksamheterna

Kommande aktiviteter:

- Kommande vecka är det nationella prov i matematik för årskurs 6. Årskurs 3 har nationella prov i en period fram till vecka 20.
- Fredagen den 28 april kl.9.30 hälsar eleverna våren välkommen ute på skolgården. Traditionella vårsånger, diktläsning av elever från årskurs 6 och vårramsa av förskoleklass eleverna står på programmet.
- Tisdagen den 9 maj på eftermiddagen firas Fritidshemmens dag. Det blir många roliga aktiviteter på skolgården.
- Tisdagen den 16 maj är det ÖGLAN-dagen i kommunen och eleverna får prova på att gå i sina nya klasser. Eleverna i årskurs 6 får prova på att gå i högstadiet, eleverna som ska börja i förskoleklass får prova på att gå några timmar i förskoleklass.
- Torsdagen den 1 juni har skolan ÖPPET HUS mellan kl.17.00-19.00. Eleverna visar upp arbeten och olika aktiviteter finns på skolan. Mer information kommer.

Sommarfritids

Under sommarveckorna 28-31 slås fritidshemmen samman och Marieborgsskolans elever hänvisas till fritids på Skoghagaskolan. Den 8 juni samt den 12 juni mellan kl. 17.00-18.00 kan man göra besök på Skoghagaskolans fritids för att se lokalerna mm. Personal från Marieborgsskolan kommer att jobba under sommarveckorna på Skoghagaskolan, men också tillsammans med annan personal. Information har skickats hem per post till samtliga som har fritidsplats.

Kvarglömda kläder

Det finns mycket kvarglömda kläder på skolan. Skolan uppmanar alla vårdnadshavare att ta en titt bland de kvarglömda kläderna, för att eventuellt hitta det som saknas. Kvarglömda kläder kommer att skänkas.

Förtydligande om lovdagar och stängningsdagar

Det är många lovdagar framöver vilket kan ha skapat viss förvirring. Ett förtydligande:

Måndagen den 1 maj är det lovdag. Alla elever lediga och fritids är stängt. (Röd dag i almanackan.)

Onsdagen den 17 maj är det studiedag och stängningsdag. Ingen skola. Det finns jourfritids. Behov anmäls till skolledarassistent Kathrin Artursson tel 0490-25 44 27 eller via mail:

kathrin.artursson@vastervik.se (En del skolor i kommunen har istället måndagen den 15 maj som studiedag, men inte Marieborgsskolan.)

Torsdagen den 18 maj är det Kristi Himmelfärdsdag och alla elever har lov. Inget fritids är öppet. (Röd dag i almanackan.)

Fredagen den 19 maj är det "klämdag" och eleverna är lediga från skolan. Fritids är öppet. Meddela tid för fritids under den tid som TYRA-appen är tillgänglig, eller skriv i TYRA.

Måndagen den 5 juni är det "klämdag" och eleverna är lediga från skolan. Fritids är öppet. Meddela tid för fritids under den tid som TYRA-appen är tillgänglig, eller skriv i TYRA.

Tisdagen den 6 juni är det Sveriges Nationaldag. Eleverna är lediga från skolan och fritids är stängt. (Röd dag i almanackan.)

Övrigt

Erbjudande

Inför kommande skolval finns Staffan tillgänglig som stöd i arbetet. På Marieborgsskolan bugar vi och tackar för hjälpen!

Vi tackar för ett stort engagemang från deltagarna i samarbetsrådet och trevliga diskussioner! Om inte något oförutsett händer som gör att vi önskar ett extra möte i samarbetsrådet, så är detta möte terminens sista möte. Tack för gott samarbete!

Sammanfattande av mötet - Vid tangentbordet,

Ann-Catrine Leicht (rektor)